

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
20140245	36592170	Petroltrans a.s. 1 motorovú naftu	Cukrovarská 14/22, Trebišov	1.00	23.07.2014 liter	Vybavená 12524.1400	12 524.14
						Spolu (s DPH)	12 524.14
20140258	31411045	CWS-boco Slovensko 1 maxi rolka toaletný papier	Bojnická Cesta3, Bratislava	1.00	08.07.2014 ks	Vybavená 59.7200	59.72
						Spolu (s DPH)	59.72
20140259	47439955	PYROKA s.r.o. 1 - opravu hadíc	Košická2C, Čečejevce	1.00	07.07.2014 ks	Vybavená 24.0000	24.00
						Spolu (s DPH)	24.00
20140260	00685852	Messer Tatragas, spol. s r.o. 1 Chlor technický	Chalupkova 9, Bratislava	1.00	16.07.2014 ks	Vybavená 402.9100	402.91
						Spolu (s DPH)	402.91
20140261	36591688	Euroko, spol. s r.o. 1 Identifikačné náramky	Hlavná116, Veľké Kapušany	16 000.00	15.07.2014 ks	Vybavená 0.0240	384.00
						Spolu (s DPH)	384.00
20140262	36204102	SLOVGATE, s.r.o. 1 materiál podľa výberu	Milhostov121, Trebišov	1.00	22.07.2014 ks	Vybavená 729.7300	729.73
						Spolu (s DPH)	729.73
20140263	33157596	Ing. Marcel Bartoš - GUMA 1 -pneuservisné práce TV 193AD	170/2, Hriadky	1.00	17.07.2014 ks	Vybavená 21.5700	21.57
						Spolu (s DPH)	21.57
20140264	33868565	Ing. Michal Ivaň LAND - Servis 1 Práce nakladačom	Petrovova 2675/30, Trebišov	1.00	11.07.2014 ks	Vybavená 1842.7900	1 842.79
						Spolu (s DPH)	1 842.79
20140265	33151831	Monika Hropková - STAVEBNINY MONIMIX 1 cement 425, lepidlo flex klasik Cemix 25 kg	Lúčna 2174/4, Trebišov	1.00	02.07.2014 ks	Vybavená 219.2700	219.27
						Spolu (s DPH)	219.27
20140266	31715150	BRUTUS, s.r.o., Trebišov 1 stravné listky	Mestský park 262/66, Trebišov	2 041.00	24.07.2014 ks	Vybavená 3.0000	6 123.00
						Spolu (s DPH)	6 123.00
20140268	14337053	Rudolf Masník ELEKTRO-AMDZ 1 oprava čerpadla AVŠ	Cintorínska 2467/7, Trebišov	1.00	17.07.2014 ks	Vybavená 134.8000	134.80

Opis dokladov - Objednávky

Platná mena EUR

Čís. objed.	IČO	Dodávateľ P.č. Názov	Adresa	Množstvo	Dát. vystavenia MJ	Stav vybavenia Jedn. cena	Spolu
						Spolu (s DPH)	134.80
20140270	31681051	MEVA-SK s.r.o. Rožňava 1 materiál na opravu kontajnerov	Krátka574, Brzotín	1.00	24.07.2014 ks	Vybavená 151.5600	151.56
						Spolu (s DPH)	151.56
20140271	31654606	ŠIMKOVIČ-PROTEKTOR spoločnosť s ručením obmedzeným 1 duša	Kollárova15, Sečovce	2.00	23.07.2014 ks	Vybavená 18.0000	36.00
						Spolu (s DPH)	36.00
20140272	14337053	Rudolf Masník ELEKTRO-AMDZ 1 oprava čerpadla kamenárska dielňa	Cintorínska 2467/7, Trebišov	1.00	30.07.2014 ks	Vybavená 117.1000	117.10
						Spolu (s DPH)	117.10
20140273	36580040	PLUTKO, s.r.o. 1 DZ E - prelis + upin svorka a skrutka	Priemyselná 1707/27, Michalovce	1.00	29.07.2014 ks	Vybavená 18.9000	18.90
						Spolu (s DPH)	18.90
20140274	31656544	IKARO s.r.o. 1 toner	Okružná 32, Prešov	2.00	31.07.2014 ks	Vybavená 150.7200	301.44
						Spolu (s DPH)	301.44
20140282	00685852	Messer Tatragas, spol. s r.o. 1 kyslík plyn	Chalupkova 9, Bratislava	1.00	31.07.2014 ks	Vybavená 35.5700	35.57
						Spolu (s DPH)	35.57
						Spolu všetky objednávky (s DPH)	23 126.50